



PROVINCIA DI BRINDISI

SERVIZIO VIABILITÀ, MOBILITÀ E TRASPORTI

LAVORI DI RIFACIMENTO DEL PIANO VIABILE MEDIANTE
BONIFICA DEL SOTTOFONDO E TAPPETINO DI USURA.
ZONA NORD. ANNO 2011.

FASE DEL PROGETTO:

PRELIMINARE

DEFINITIVA

ESECUTIVA

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ALL. N.

Elaborazione grafica: Dis. Prog. Crocefisso **SERINELLI**

3

PROGETTISTI

Dott. Ing. Stefano MORCIANO

Geom. Matilde FLORE

Data:

10 GEN. 2012

Brindisi,

Elaborato:

Aggiornato:

File:

Gennaio 2012

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 E 01.27 18/10/2011	Trasporto con qualunque mezzo a discarica di materiale di risulta di qualunque natura e specie purchè esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km.10, compreso g ... spianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato. Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata S.P. n.37 S.P. n.32 S.P. n.9 S.P. n.22		50,00 50,00 50,00 50,00	5,800 6,000 6,000 6,000	0,030 0,030 0,030 0,030	8,70 9,00 9,00 9,00		
	SOMMANO mc					35,70	11,00	392,70
2 E 01.NV 18/10/2011	Configurazione di banchine e scarpate, compreso l'eventuale estirpamento e taglio di erbe e cespugli, il movimento di materiale fino allo spessore medio di cm.10 e il trasporto del ... le riempimento con stabilizzato di cava per eliminare differenze di quota tra la banchina e il piano viabile bitumato. S.P. n.37 S.P. n.32 S.P. n.19 S.P. n.9	2,00 2,00 2,00 2,00	250,00 100,00 1000,00 250,00	1,000 1,000 1,000 1,000		500,00 200,00 2'000,00 500,00		
	SOMMANO mq					3'200,00	1,50	4'800,00
3 Inf 01.84 18/10/2011	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436/2004, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali o trasversali, eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premis ... i al prospetto 5 su asfalto classe B2. In opera compreso ogni onere per la fornitura del materiale: per strisce da 12 cm S.P. n.9 S.P. n.19 S.P. n.37 S.P. n.32 S.P. n.22 S.P. n.22 S.P. n.47		2000,00 3400,00 2000,00 1300,00 1100,00 1000,00 2800,00			2'000,00 3'400,00 2'000,00 1'300,00 1'100,00 1'000,00 2'800,00		
	SOMMANO ml					13'600,00	0,41	5'576,00
4 Inf 01.84b 18/10/2011	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436/2004, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali o trasversali, eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premis ... i al prospetto 5 su asfalto classe B2. In opera compreso ogni onere per la fornitura del materiale: per strisce da 15 cm S.P. n.9 S.P. n.19 S.P. n.37 S.P. n.32 S.P. n.22 S.P. n.22 S.P. n.47	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	2000,00 3400,00 2000,00 1300,00 1100,00 1000,00 2800,00			4'000,00 6'800,00 4'000,00 2'600,00 2'200,00 2'000,00 5'600,00		
	SOMMANO ml					27'200,00	0,52	14'144,00
5 Inf 01.nv 18/10/2011	Rivestimento di banchine cunette e scarpate, anche a piccoli tratti di qualsiasi forma e dimensione, ubicate lungo la rete stradale provinciale, secondo le sezioni prescritte dalla ... mpattazione pari al 100% ASHO mod.; ogni altro onere e magistero per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. S.P. n.9 S.P. n.19	2,00 2,00	100,00 250,00	1,000 1,000	0,060 0,060	12,00 30,00		
	A RIPORTARE					42,00		24'912,70

